
                                                                                             

 

  

 

Katowice, dnia 4 lipca 2024 r. 

46-AZ/26/52/24 

Tytuł postępowania: „Zakup materiałów biurowych na potrzeby pracowników 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w  Katowicach” 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/944998 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania 

przeprowadzonego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), z którego wynika, że 

przepisów Ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z dnia 25 czerwca 2024 r. jedynym kryterium 

wyboru była cena.  

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

PRO OFFICE Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 179 B 

40-153 Katowice  

Cena: 46 445,83 zł 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu                               

o zamówieniu, zaoferował realizację dostawy zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie 

zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów – 100. 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 10 lipca 2024 r. 

 

Informacja o złożonych ofertach 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert: 

 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/944998


L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1.  LUKA Sp. z o.o.  

ul. Siemianowicka 7d 

40-301 Katowice  

51 467,81 zł 

2.  Artim Sp. z o.o. 

ul. Oleska 121 

45-231 Opole  

59 794,62 zł 

3.  PRO OFFICE Sp. z o.o. 

Al. Korfantego 179 B 

40-153 Katowice  

46 445,83 zł 

4.  Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Solo-Kolos Sp. z.o.o. 

ul. Warszawska 363/365 

42-209 Częstochowa   

66 939,23 zł 

5.  EJR Sp. z o.o.  

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa  

53 247,17 zł 

6.  P.H.U. VECTOR Sp. z o.o. 

ul. Bielska 29 

40-749 Katowice  

57 190,51 zł 

7.  BIURO PLUS AS OFFICE Sp. z o.o. 

ul. Wolności 110 A 

42-506 Będzin  

56 386,35 zł 

 
 
Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik  

Wicedyrektor 

 
 
 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej 

wiadomości poprzez jego publikację na platformie pod adresem: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/944998 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/944998

